Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	 Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_08.09.2020__№ _952__________

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска от 18 января 2013 года № 26 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики 30.06.2016 №145/1137-V «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской Республики», на основании данных о количестве избирателей, зарегистрированных на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести следующие изменения в приложение постановления администрации города Новочебоксарска от 18 января 2013 года № 26 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики»:

1.1. Позицию «Избирательный участок № 1301» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 1301

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11 с углубленным изучением отдельных предметов» города Новочебоксарска Чувашской Республики,

ул. Силикатная, д.18, телефон:73-29-97

Границы избирательного участка:
Улицы: Заводская дома №№ 2,4,6,8,10,11; Набережная дома №№ 1,3,4,6,8,11;

Речная дома №№ 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19;

Силикатная дома №№ 2,4,5,7,9,10,11,12,14,16,22,24.».
1.2. Позицию «Избирательный участок № 1346» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 1346

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: ОАО «Уют», ул. Винокурова, д. 125, телефон:78-21-41

Границы избирательного участка:

Улицы: Винокурова дом №123; В-Интернационалистов дома №№ 6,8,14,16,21,23,25,27,29,33;

10-Пятилетки дома №№ 74,76.».
1.3. Позицию «Избирательный участок № 1352» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 1352

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МБОУДО «Детская музыкальная школа» города Новочебоксарска

Чувашской Республики,

ул. Пионерская, д.3, телефон:73-07-37

Границы избирательного участка:

Улицы: Пионерская дома №№2/1,2/2,4/1,4/2,6/1,6/2,6/3,8,9,9А,9Б,9Г,9Д,9Ж,10;

Советская дом №50А;Солнечная дома № № 40,42,44,46,48,50,52,54,60,62,64,66,

70,72,74А,76;
Строителей дома №№ 5/1,5/2,6,7,9.».
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, Новочебоксарскую территориальную избирательную комиссию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

4. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, в течение трех дней со дня принятия и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

  О.В. Чепрасова
СОГЛАСОВАНО

Председатель Новочебоксарской территориальной

избирательной  комиссии

___________________Г.М.Иванова
«___»_____________2020 г.

Начальник правового управления

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

____________________ М.А. Кузьмин

«___»_____________2020 г.

Управляющий делами

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики

 ____________________М.В. Боярская

«___»_____________2020 г.

Ильиных И.В.

73-82-53
_1387867624.doc
[image: image1.png]